



Boşanmaların 3'te 1'i ilk 5 yıl içinde gerçekleşiyor

2018 yılında Çorum'da 3 bin 586 çift evlendi. Çorum iller arasında bu sayıyla 39'uncu sırada yer aldı. Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü 2018 yılı Evlenme ve Boşanma İstatistikleri "Çorum, Evlenme ve Boşanma İstatistikleri" konusunda bir basın bülteni hazırladı. TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre; 2018 yılında Çorum'da evlenen çiftlerin sayısı bir önceki yıla göre %0,3 oranında azalarak 3 bin 586'ya düştü. **2'DE**

PDF Compressor Free Version

PLAY-OFF'A TUTUNMAK İÇİN

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, 24 Erzincanspor'a konuk oluyor. Geçtiğimiz hafta kendi evinde Halide Edip Adıvarspor'u konuk eden Yeni Çorumspor, maçtan 0-0'lık eşitlikle ayrılmıştı. Birçok taraftarın tepkisini çeken beraberlik sonucu oynanan futbol da seyirciyi tatmin etmemişti. Play-Off potasına tutunmak isteyen kırmızı-siyahlılar, ligin 25. haftasında 24Erzincanspor'a konuk olacak. Bugün saat 14:00'de Mustakil Aletizm Pisti Sahası'nda gerçekleştirilecek maç İzmir bölgesinden C klasman hakemi Mehmet Çağatay Lakot yönetecek. **8'DE**



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

2 MART 2019 CUMARTESİ

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



GAZETEMİZDE
QR KOD
UYGULAMASI
VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod bulunan haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

'ÇORUM ÜVEY EVLAT'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yozgat mitinginde bir askeri eğitim birlik ve hızlı tren hattının uzatılacağı müjdesini verdi. Erdoğan, yeni kurulacak askeri eğitim birliklerinin ilkinin Yozgat'a kurulacağını açıklamış, Yozgat'tan geçecek olan Ankara-Sivas yüksek hızlı tren hattının da Kayseri'ye kadar uzatılacağı müjdesini vermişti. Ayrıca havaalanı yatırımının da 2022 yılında tamamlanacağını açıkladı. Çorum mitinginde ise Cumhurbaşkanı Erdoğan, asılan pankartlar, yapılan tezahüratlara rağmen havaalanı için Merzifon'u işaret etti. Kesin Karar Gazetesi Muhabiri Çağrı Uzun, Çorum'un alamadığı yatırımlarla ilgili vatandaşlara fikirlerini sordu. Görüştüğümüz birçok vatandaş, seçimlerde AK Parti'ye sağlanan yüksek nedeniyle Çorum'un 'üvey evlat' muamelesi gördüğünü ifade etti. **-5'DE**



Kesin Karar Gazetesi, sokağın nabzını tutmaya devam ediyor

Sungurlu Kentpark'ın elektrik kabloları kimliği belirsiz kişi veya kişilerce kesildi.

Yine kabloları kestiler!

Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından eski stadyum alanına yapılan Kentpark'ın elektrik kabloları kimliği belirsiz kişi veya kişilerce kesildi. Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından eski stadyumun bulunduğu alan ve eski şehir parkıyla stadyumun arasında kalan yolu içine alacak şekilde, 16 bin 703 metrelik bir alana yapılan Kentpark'ın aydınlatılması için kullanılacak olan kablolar bir kez daha kesildi. **3'DE**



'Vatandaşımızın yanında olmaya devam ediyoruz'

AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı ev ziyaretlerine ara vermeden devam ediyor. Her gün farklı mahallelerde ev ziyaretlerinde bulunan İl Başkan Ahlatcı ve Milletvekili Ceylan, dert ve sorunları dinliyor. Ulukavak Mahallesinde Bahriye Demir, Halil İbrahim ve Zeliha Bolat, Buharaevler Mahallesinde ise Şerife ile İsa Kahraman ailelerinin evine ziyarette bulundu. **4'DE**

Prof. Dr. Aydın: PKK'yı şehirlere taşıma projesini bozacağız



MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Kamil Aydın seçim çalışmalarını kapsamında Çorum'a geldi

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Kamil Aydın, Avusturya'da "aşırıçılık ve siyasal İslam ile mücadele" gerekçesiyle aralarında MHP ve Ülkü Ocaklarının bulunduğu "Bozkurt" işaretinin yasaklanmasını değerlendirerek, "PKK'nın veya diğer terör gruplarının yaptığı bir takım eylemlere matuf işaretleri bozkurt işareti ile karıştırmak bize en büyük hakarettir. Biz bunu kabul edilemez buluyoruz" dedi. MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Kamil Aydın seçim çalışmaları kapsamında Çorum'a geldi. İlk olarak Bayat ilçesini ziyaret eden Yavuz, daha sonra Çorum'da tarihi ayakta bicalar arasında esnaf turlu yaptı. Genel Başkan Yardımcısı Yavuz, ziyaretlerde partisinin Çorum Belediye Başkan adayı Kenan Şahin'e destek istedi. Aydın'a esnaf ziyaretinde MHP Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, Ülkü Ocakları İl Başkanı Muhammed Yavuz Ünlü ve partililer eşlik etti. **4'DE**

Motorlu araç sayısı yine arttı

Çorum'da motorlu kara taşıt sayısı bir yılda 2 bin 383 adet artarak, 172 bin 307 adede ulaştı. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü "Çorum'da, Trafik Kayıtlı Bulunan Motorlu Kara Taşıtları" konusunda bir basın bülteni hazırladı. Çorum'da 2019 yılı Ocak ayı sonunda toplam trafiğe kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı bir önceki aya göre 220 adet (%0,13) ve bir önceki yılın aynı aya göre 2 bin 383 adet (% 1,4) artarak 172 bin 307 adede ulaştı. **3'DE**

'Projelerimizle geliyoruz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, partililerle birlikte seçim çalışmalarını esnaf ziyaretleriyle sürdürüyor. CHP Seçim Koordinasyon Merkezi'nin belirlediği program dahilinde çalışmalarına devam eden CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Belediye Meclisi ve İl Genel Meclisi Adayları, Uğur Mumcu, Emek, Hüyük, Ata ve Mehmet Akif Ersoy Caddelerinde esnaf ziyaretinde bulundu. Aşıklar Tepesi Kafeteryası'nda Gülabibey Mahallesi Muhtarı Hikmet Durgun ve Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin öncülüğünde düzenlenen halk toplantısında vatandaşlarla buluşan CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, "Projelerimizle Çorum'u yönetmeye geldik. 15 maddelik yerel belediyecilik hedeflerimiz var" dedi. **2'DE**



CHP İl Teşkilatı, 31 Mart Mahalli İdareler Genel seçimleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor



Köy okullarına 2 bin kitap bağışlanacak

Jandarma Teşkilatının 180. kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında Çorum İl Jandarma Komutanlığı, köy çocukları için kitap bağışı kampanyası düzenlendi. Hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projeleriyle toplumun bütün kesimlerinin takdirini toplayan İl Jandarma Komutanlığı, bu kez kırsalda yaşayan çocuklar için seferber oldu. **6'DA**



FETÖ'nün örgüt evlerinde yakalanan 2 şahıs adliyede

Samsun'da FETÖ'nün örgüt evlerine düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 2 şüpheli adliyeye sevk edildi. Edinilen bilgiye göre, Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında Samsun'un Atakum ilçesinde bulunan örgüte ait evlere operasyon düzenledi. **3'DE**

Çorum'da boşanmaların 3'te 1'i ilk 5 yıl içinde gerçekleşiyor

2018 yılında Çorum'da 3 bin 586 çift evlendi. Çorum iller arasında bu sayıyla 39'uncu sırada yer aldı.

Türkiye İstatistik Kurumu Samsun Bölge Müdürlüğü 2018 yılı Evlenme ve Boşanma İstatistikleri "Çorum'da Evlenme ve Boşanma İstatistikleri" konusunda bir basın bülteni hazırladı.

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamaya göre; 2018 yılında Çorum'da evlenen çiftlerin sayısı bir önceki yıla göre %0,3 oranında azalarak 3 586'ya düştü. Türkiye genelinde ise evlenen çift sayısı 553 bin 202 oldu.

Bölge Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"2018 yılında en fazla evlenme 101 bin 043 çift ile İstanbul'da gerçekleşirken, Çorum 3 bin 586 çift ile 39'uncu sırada gelmektedir. En düşük evlenme sayısı 399 çift ile Bayburt oldu.

Türkiye genelinde kaba evlenme hızı binde 6,8 olarak gerçekleşti. Kaba evlenme hızının 2018 yılında en yüksek olduğu il, binde 8,55 ile Kilis oldu. Bu ili binde 8,29 ile Adıyaman, binde 8,05 ile Aksaray izledi.

Kaba evlenme hızının en düşük olduğu il ise binde 4,43 ile Gümüşhane oldu. Bu ili binde 4,91 ile Bayburt, binde 5,13 ile Kastamonu izledi.



YAŞ FARKI TÜRKİYE'DE 3,0, ÇORUM'DA 3,3

2018 yılı verilerine göre ortalama ilk evlenme yaşı Çorum'da erkekler için 27,3 ve kadınlar için 24'dür. Erkek ile kadın arasındaki ortalama ilk evlenme yaşı farkı 3,3'dür. Türkiye'de ise ortalama ilk evlenme yaşı; erkekler için 27,8, kadınlar için 24,8 olmuştur. Erkek ile kadın arasındaki ortalama ilk evlenme yaşı farkı 3'dür.

TÜRKİYE'DE 142 BİN 448, ÇORUM'DA 735 ÇİFT BOŞANDI

2018 yılında Çorum'da boşanan çiftlerin sayısı bir önceki yıla göre %2,7 artarak 735'e yükseldi. Türkiye genelinde ise boşanan çiftlerin sayısı bir önceki yıla göre %10,9 artarak 142 448'e yükselmiştir. 2018 yılında en fazla boşanma 30 336 çift ile İstanbul'da gerçekleşti. Çorum ili 735 çift ile 40'ıncı sırada gelmektedir. En düşük boşanma

sayısı 45 çift ile Hakkari'dedir.

Türkiye genelinde kaba boşanma hızı binde 1,75 olarak gerçekleşti. Kaba boşanma hızının 2018 yılında en yüksek olduğu il, binde 2,79 ile İzmir oldu. Bu ili binde 2,77 ile Muğla, binde 2,69 ile Antalya izledi. Kaba boşanma hızının en düşük olduğu il ise binde 0,16 ile Hakkari oldu. Bu ili binde 0,28 ile Şırnak, binde 0,31 ile Siirt izledi.

Türkiye'de boşanmaların %37,6'sının, Çorum'da ise %38,5'inin, evliliğin ilk beş yılı içinde gerçekleştiği görülmektedir.

2018 yılında Çorum'da boşanmaların %38,5'i evliliğin ilk 5 yılı içinde, %26,9'u ise 16 yıl ve daha fazla süre evli olan çiftlerde gerçekleşmiştir. Aynı dönemde Türkiye'deki boşanmaların %37,6'sının evliliğin ilk 5 yılı içinde, %26,9'unun ise 16 yıl ve daha fazla süre evli olan çiftlerde gerçekleştiği görülmektedir.

Türkiye genelinde en yüksek boşanma erkeklerde 28 384 ile 35-39 yaş grubunda, kadınlarda ise 27 635 boşanma ile 30-34 yaş grubunda gerçekleşmiştir. Çorum ilinde en yüksek boşanma erkeklerde 150 boşanma ile 30-34 yaş grubunda, kadınlarda ise 144 ile 25-29 yaş grubunda gerçekleşmiştir." (Abdulkadir Söylemez)



Demirel: Sandıkta hesaplaşacağız

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Çorum Şubesi tarafından yapılan açıklamada AK Parti Bursa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Alınur Aktaş yaptığı açıklamaya tepki gösterildi. ADD Çorum Şube Başkanı Uğur Demirel tarafından yapılan açıklamada Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı ve AK Parti Belediye Başkan Adayı Aktaş'ın açıklamalarına yönelik şu ifadeler kullanıldı:

"Bursa Büyükşehir Belediye Başkanı ve 31 Mart Yerel Seçimlerinde yeniden aday gösterilen Alınur Aktaş yaptığı konuşmada; Cumhuriyetimizin kazanımlarına, çağdaş ve evrensel değerlere sahip çıkan; bu nedenle de bedel ödeyen aydınlarımızı; gayri insani, gayri vicdani ve gayri ahlaki bir ruh haliyle dil uzatma cürretinde bulunmuştur.

Daha dün CIA kuruluşu FETÖ mensuplarına ve elebaşına övgüler yağdıran birinden; ulusal değerlerimizi, aydınlarımızı anlamasını zaten beklemeyiz.

Siyasi zihniyetinin yansıması olan konuşmasında; "Allah dostları" diye söz ettiği isimlerin karşısına laik ve demokratik Cumhuriyete canları pahasına sahip çıkan aydınlarımızı koymuş; kendisi Allah adına konuşma yetkisine sahipmiş edasıyla, din tüccarlığı yapma yüzüzlüğünde bulunmuştur. Yıllardır, dini siyasi çıkarlarına alet eden bu zihniyet söylemleriyle, milli birlik ve bütünlüğümüze tehdit etmektedir. Anlatacakları hiçbir icraatları olmadığından insanımızın tertemiz dini duygularını istismar eden bu zavallılara karşı demokratik tavrımızı elbette önce sandıkta göstereceğiz. 31 Mart 2019 Yerel Seçimlerinde kutsal din duygularımızı kendi siyasi çıkarları için kullananlarla yasalar önünde olduğu gibi sandıkta da hesaplaşacağız.

İsimlerini andığı ulusal değerlerimizin "devlete ve bayrağa karşı savaş açmış" olduğu yalancı siyasi hezeyanın ve kaybetme korkusunun ne inanılmaz boyutlarda olduğunu ispatladı. Nazım'ın deyişiyle: "Hiçbir korkuya benzemez vatanını satanın korkusu..." Türkay Saylan, Uğur Mumcu, Nazım Hikmet ve Bahriye Üçok'un isimlerinin sokak ve kültür merkezlerine verilmesinden rahatsızlık duyan bu zat, kin kusan diliyle aydınlarımızın aziz hatıralarını kirletemeyecektir. Korkunun ecele faydası yoktur. Sandık yakın. Hemen şimdi yasalar önünde, 31 Mart'ta sandıkta hesaplaşacağız." (Mahmut Emin Söylemez)

'Projelerimizle geliyoruz'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, partililerle birlikte seçim çalışmalarını esnaf ziyaretleriyle sürdürüyor.

CHP İl Teşkilatı, 31 Mart Mahalli İdareler Genel seçimleri ile ilgili çalışmalarını yoğun tempoda sürdürüyor.

CHP Seçim Koordinasyon Merkezi'nin belirlediği program dahilinde çalışmalarına devam eden CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi, Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Belediye Meclisi ve İl Genel Meclisi Adayları, Uğur Mumcu, Emek, Hüyük, Ata ve Mehmet Akif Ersoy Caddelerinde esnaf ziyaretinde bulundu.

Aşıklar Tepesi Kafeteryasında Gülabibey Mahallesi Muhtarı Hikmet Durgun ve Kale Mahallesi Muhtarı Ali Şahin öncülüğünde düzenlenen halk toplantısında vatandaş-



CHP İl Teşkilatı, 31 Mart Mahalli İdareler Genel seçimleri ile ilgili çalışmalarını sürdürüyor

larla buluşan CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, "Projelerimizle Çorum'u yönetmeye geldik. 15 maddelik yerel belediyeçilik hedeflerimiz var" dedi.

CHP heyeti, halk toplantısı-

nın ardından çalışmalarını Ata Caddesi ve Mehmet Akif Ersoy Caddesi'nde sürdürdü.

CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ziyaretlerle ilgili açıklamada, "Esnafımızı ziyaret ederek bol ka-

zançlar diledik. Hemşerilerimizin sorunlarını ve taleplerini dinledik. Her zaman vatandaşımızın yanındayız. 31 Mart'ta Halkçı Belediyeçiliği hayata geçirmek için CHP Örgütleri olarak gece-gündüz demeden,

soğuk demeden çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi.

Ziyaretlerden büyük mutluluk duyduklarını ifade eden esnaf ve vatandaşlar da CHP'lilere teşekkür ederek başarılar diledi. (Haber Merkezi)

2,5 milyon işsize istihdam sağlanacak

Artvin'de düzenlenen toplu açılış töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Hükümetlerimizin döneminde 9 milyon yeni istihdam ortaya çıkardık. Bu sene de 2,5 milyon işsize istihdam sağlayacağız." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Artvin'de düzenlenen toplu açılış töreninde konuştu. Erdoğan, AK Parti döneminde 9 milyon yeni istihdam oluşturduklarını belirterek, "Bu yıl sonuna kadar TOBB ile birlikte çalışıyoruz. 2,5 milyon işsize inşallah iş temin edeceğiz" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları:

BİZ SIRTIMIZI HALKA VE HAKKA DAYADIK BİZİM FARKIMIZ BU

Biz sirtımızı halka ve hakka dayadık bizim farkımız bu. Şimdi de kalkmışlar yeni yeni bazı şeyler uyduruyorlar. Hükümetlerimizin döneminde 9 milyon yeni istihdam ortaya çıkardık. Bu sene de 2,5 milyon işsize istihdam sağlayacağız. Ülkemizi her yıl büyültmeye de devam ediyoruz." (Haber Merkezi)

Terlemezoğlu'ndan Borsa'ya ziyaret

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Dr. Bilgi Terlemezoğlu, Çorum Ticaret Borsası'nı ziyaret etti.

İYİ Parti İl Başkanı Bekir Özsağmacı, İl Başkan Yardımcısı Hüseyin Koca, Merkez İlçe Başkanı Erkan Yıldız ve

parti yöneticilerinin yer aldığı ziyaret samimi bir ortamda gerçekleşti.

Çorum Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat tarafından karşılanan İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Bilgi Terlemezoğlu, burada yaptığı konuşmada her geçen gün büyüyen Çorum Ticaret Borsası'nın Türkiye'deki ticaret borsaları arasında önemli bir yere sahip olduğu belirtti.

Terlemezoğlu, Çorum Belediyesi'nin kazanımları halinde birlikte çalışarak Çorum'da ticaretinin geliştirilmesi için ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti.

Çorum Ticaret Borsası Başkanı Naki Özkubat'ta Çorum Belediye Başkanlığı adaylık sürecinde Bilgi Terlemezoğlu'na başarılar diledi.

Naki Özkubat, ziyaret için Bilgi Terlemezoğlu'na ve İYİ Parti yöneticilerine de teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Şeref çalgını başlatmak için bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde milli hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayırtık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yakın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığını yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version

Vali Çiftçi'den hasta ziyareti

Çorum Valisi Mustafa Çiftçi, Sungurlu Devlet Hastanesi'nde tedavi gören hastaları ziyaret etti.

Vali Mustafa Çiftçi, geçmiş olsun dileklerini ilettiği hastalarla bir süre sohbet etti. Ziyareten dolayı çok mutlu olduklarını ifade eden hastalar ise Vali Çiftçi'ye teşekkür etti.

Hasta ziyaretlerinin ardından Vali Çiftçi, Sungurlu Devlet Hastanesi Başhekimisi Uzm Dr. Fatma Özak Batıbay'dan hastane ve çalışmalar hakkında bilgi aldı. Vali Mustafa Çiftçi'ye Sungurlu Kaymakamı Mitat Gözen, Çorum İl Sağlık Müdürü Ömer Sobacı'da eşlik etti. (IHA)



Yine kabloları kestiler!



Sungurlu'da eski stadyum alanına yapılan Kentpark'ın elektrik kabloları kimliği belirsiz kişi veya kişilerce kesildi.

Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından eski stadyum alanına yapılan Kentpark'ın elektrik kabloları kimliği belirsiz kişi veya kişilerce kesildi.

Sungurlu Belediye Başkanlığı tarafından eski stadyumun bulunduğu alan ve eski şehir parkıyla stadyumun arasında kalan yolu içine alacak şekilde, 16 bin 703 metrekairelik bir alana yapılan Kentpark'ın aydınlatılması için kullanılacak olan kablolar bir kez daha kesildi. "Kentpark projemizi, söz verdiğimiz gibi 31 Mart'tan önce yetiştirmek için ekiplelerimiz var güçleriyle çalışıyorlar" diyen Şahiner, "Sungurlumuzun imajını değiştirecek olan kent parkın kablolarına yine saldırı gerçekleşti. Gece saat 02.00 civarında 2 kişi olduğundan şüphelendiğimiz canilerin yakalanması için emniyete şikayetçi olduk. Milli servetimize zarar veren herkes cezasını çekecek ve bizi bu projemizden kimse vazgeçiremeyecek" dedi. (IHA)

Motorlu araç sayısı yine arttı

Çorum'da motorlu kara taşıt sayısı bir yılda 2 bin 383 adet artarak, 172 bin 307 adede ulaştı.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Samsun Bölge Müdürlüğü "Çorum'da, Trafik Kayıtlı Bulunan Motorlu Kara Taşıtları" konusunda bir basın bülteni hazırladı.

Çorum'da 2019 yılı Ocak ayı sonunda toplam trafikte kayıtlı motorlu kara taşıtı sayısı bir önceki aya göre 220 adet (%0,13) ve bir önceki yılın aynı aya göre 2 bin 383 adet (%1,4) artarak 172 bin 307 adede ulaştı.

TÜİK Samsun Bölge Müdürlüğünden yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"2019 yılı Ocak ayı sonu itibarıyla Çorum'daki toplam 172 bin 307 motorlu kara taşıtının; %47,6'sı (82 bin 010 adet) otomobil, %1,6'sı (2 bin 731 adet) minibüs, %0,7'si (1 148 adet) otobüs, %12,9'u (22 bin 195 adet) kamyonet, %3,3'ü (5 bin 749 adet) kamyon, %10,1'i (17 bin 420 adet) motosiklet, %0,2'si (342 adet) özel amaçlı taşıtlar ve %23,6'sı (40 bin 712 adet) de traktörlerden oluştu.

Çorum'da Ocak ayında 3 bin 503 adet taşıtın devri yapıldı. Devri yapılan taşıtlar içinde otomobil %66,7 ile ilk sırada yer aldı. Otomobil sırasıyla %15,4 ile Kamyonet ve %13 ile Traktör takip etti.

2019 yılı Ocak ayı sonu itibarıyla Türkiye genelinde toplam 22 milyon 922 bin 164 adet trafikte kayıtlı araç bulunmaktadır.

Çorum toplam 172 bin 307 trafikte kayıtlı motorlu kara taşıtı ile Türkiye genelindeki motorlu kara taşıtlarının %0,8'ine sahip.

Çorum'da 2019 yılı Ocak ayı itibarıyla, trafikte kayıtlı motorlu kara taşıtlarında bir önceki yılın aynı aya göre en yüksek artış sırasıyla; Kamyonet (%2,7), Motosiklet (%2,7) ve Traktör (%2) şeklinde gerçekleşti.

Türkiye'de trafikte en fazla beyaz renkli otomobillerin kaydı yapıldı.

Ocak ayında trafikte kaydı yapılan 44 bin 406 adet otomobilin %56'sı beyaz, %21,7'si gri, %7,7'si siyah ve %5,2'si kırmızı iken %9,4'ü diğer renkler. Türkiye'de trafikte kayıtlı LPG'li otomobil oranı %37,8 oldu.

Ocak ayı sonu itibarıyla trafikte kayıtlı 12 milyon 437 bin 250 adet otomobilin %37,8'i JJaG, %37'si dizel, %24,9'u benzin yakıtlı olup, %0,05'i elektrikli veya hibrittir. Yakıt türü bilinmeyen otomobillerin oranı ise %0,3." (Abdulkadir Söylemez)

FETÖ'nün örgüt evlerinde yakalanan 2 şahıs adliyede

Samsun'da FETÖ'nün örgüt evlerine düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 2 şüpheli adliyeye sevk edildi.

Edinilen bilgiye göre, Samsun Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında Samsun'un Atakum ilçesinde bulunan örgüte ait evlere operasyon düzenledi. Söz konusu örgüt evlerinde yapılan aramalarda Samsun Cumhuriyet Başsavcılığınca hakkında yakalama kararı olan, Bank Asya'da katılım hesabı olan, FETÖ ile ilişkili dernek üyesi ve müzahir kurumlarda SGK kaydı olan Halil İ.C. ile Çorum'da hakkında FETÖ üyeliğinden işlem yapılan ve ByLock kullanıcısı olduğu tespit edilip yetkisizlikle dosyası Samsun'a gönderilen Muhammed



B.G. gözaltına alındı. KOM Şube Müdürlüğündeki sorguları tamamlanan 2 şüpheli, Samsun Adliyesi'ne sevk edildi. (IHA)



Sungurlu'da öğrenci servisleri denetlendi

Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü denetleme komisyon üyeleri köylerden ilçe merkezine öğrenci taşıyan servis araçlarını denetlediler.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü denetleme komisyon üyeleri köylerden şehir merkezine öğrenci taşıyan servisleri 4 ayrı noktada denetlediler. Okullara taşıma yapan öğrenci servislerine yönelik yapılan denetimlerde servis araçlarında bulunması gereken işaret ve ilk yardım malzemeleri, emniyet kemerleri, araç muayene ve ruhsatları ile servis aracı içindeki oturma düzeni kontrol edildi.

2018-2019 Eğitim öğretim yılının 2. Döneminin başlaması ile birlikte öğrencilerin, güvenli okullarına gidip gelmeleri için her türlü tedbiri aldıklarını ifade eden İlçe Milli Eğitim Müdürü



rü Mustafa Eryiğit "Araçlarda sürücülerin yönetmeliklerde belirtilen şartlarda taşıma yapıp yapmadıklarını kontrol ettik, öğrencilerin güvenli ve emniyet içerisinde taşınmaları konusunda hassasiyet gösteriyoruz" dedi. (IHA)



İskilip'te öğrencilerden sivil savunma tatbikatı



İskilip ilçesinde Sivil Savunma etkinlikleri günü kapsamında tatbikat yapıldı.

Ebusuud Efendi Ortakokulu'nda gerçekleştirilen İl Afet Acil Durum Müdürlüğü ile İskilip Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'nin destek verdiği tatbikat gerçeğini aratmadı.

Deprem ve yangın tatbikatında öğrenciler, siren sesiyle birlikte sınıflarından çıkarak düzenli şekilde binayı tahliye ederek, bahçede güvenli bölüme alındı. Okul bahçesinde temsilî çıkarılan yangını ise, itfaiye ekipleri söndürdü. Sınıflardaki temsilî yaralıları, sedyeye yardımcı dışarıya çıkarıldı. Sağlık ekipleri yaralı öğrencilere, müdahale etti.

Program günün anlam ve önemini anlatan şifirler ve okul müdürü Ahmet Bilen ile okul öğretmenlerinden Hasan Altaş'ın yaptığı sunumun ardından sona erdi. (IHA)



41 nci Kitap

İÇERİK: Bilmeyiz kimliğimizi, tarafımızı Nerenin adımıysak, ispat etmeliyiz kendimizi. Neye inanmış, kimle yaşıyoruz? Karşımızdakini, yanımızdakini neden bilmiyoruz? Yerini bilmeyen, iddiasını sürmeyen kişiye "ÖLÜDÜR" diyoruz! Hedef, kişileri vareder. Hedef, insanın ömrünü gerçekleştirir: Hedefi olmayanın ise hayatı uykudur, esarettir, kölelikle geçer. Özgür demek, yaradılışınca yaşamak demektir. Tarafçılık duygusuna hiyle ile istismar karışmazsa, dünyada yapıcı -yıkıcı iki taraf vardır. Günümüzün tarafçılık duygudan yönetilerek çıkarılığın hesabına işletilmektedir. Hem de Ferman dinlemeyen adalet duygusu kamçılanarak "duygusal olmayın, akılcı olun" diye diye işi akla hiç uğratmadan, tamamen duygulandırma yöntemiyle... Yapıcıdan esirgeyen, 10 katını yıkıcıya kaptırır.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

'Vatandaşımızın yanında olmaya devam ediyoruz'

AK Parti Çorum Milletvekili ve MKYK Üyesi Ahmet Sami Ceylan ile AK Parti İl Başkanı Yusuf Ahlatcı ev ziyaretlerine ara vermeden devam ediyor.

Her gün farklı mahallelerde ev ziyaretlerinde bulunan İl Başkanı Yusuf Ahlatcı ve Milletvekili Ceylan, derin sohbetlerini sürdürüyor.

Ulukavak Mahallesinde Bahriye Demir,Halil İbrahim ve Zeliha Bolat,Buharaevler Mahallesinde ise Şerife ile İsa Kahraman ailelerinin evine ziyarete bulundular.

Pek çok konuda vatandaşlara

hizmet ettiklerini kaydeden İl Başkanı Yusuf Ahlatcı, en çok keyif aldığı konunun yaptığı hasta ziyaretleri ve ev sohbetler olduğunu belirtti.

Ahlatcı, "Vatandaşlarımız ile yaptıkları sohbetin kendileri için ayrı bir motivasyon kaynağı olduğunu belirterek, "Her gün farklı mahallelerde ev ziyaretlerine ara vermeden devam ediyoruz. Çünkü biz Çorum olarak kadim bir şehrin insanlarıyız ve bizlere yakışan da budur" dedi. (Haber Merkezi)



'PKK'yı şehirlere taşıma projesini bozacağız'

Çorum'a gelen MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Kamil Aydın, Avusturya'da aralarında MHP ve Ülkü Ocaklarının kullandığı "Bozkurt" işaretinin yasaklanmasını değerlendirdi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı ve Erzurum Milletvekili Prof. Dr. Kamil Aydın, Avusturya'da "aşırıçılık ve siyasal İslam ile mücadele" gerekçesiyle aralarında MHP ve Ülkü Ocaklarının kullandığı "Bozkurt" işaretinin yasaklanmasını değerlendirerek, "PKK'nın veya diğer terör gruplarının yaptığı bir takım eylemlere matuf işaretleri bozkurt işareti ile karıştırmak bize en büyük hakarettir. Biz bunu kabul edilemez buluyoruz" dedi.



MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Kamil Aydın seçim çalışmalarını kapsamında Çorum'a geldi

yük hakarettir. Biz bunu kabul edilemez buluyoruz. Gerekli girişimleri yaptık takipçisi olacağız" ifadelerini kullandı.

MHP olarak önceliklerinin bu ülkenin birliği beraberliği olduğunu vurgulayan Aydın, "Birlik olmadan, dirlik olmadan son yurtda burayı bize reva görmeyen iç ve dış muhaleflerin gözünü bize diktiği süreçte 15 Temmuz'dan hareketle bunu söylemek zorundayız. Çok daha dikkatli olup, önceliğimiz bayrağıdır. Vatanimizdir. Devletimizdir. Bunlardan taviz vermeden mahalli idareler seçimlerine gireceğiz" diye konuştu.

"İTTİFAK RUHUNA DA HALEL GELMESİN İSTİYORUZ"

Aylar öncesinden adını koydukları zillet ittifakının tuzaklarına, kumpaslarına düşmeden özellikle PKK'nın sesinin soluğunun kesildiği bir süreçte PKK'ya kravat takarak, resmi elbise içerisinde sokarak şehirlere taşıma projesinin oyununu bozan bir parti olmak istediklerini anlatan Aydın, konuşmasında şunları kaydetti:

"Böyle bir kararlılığımız vardır. Onun için buna dün de zillet diyorduk, bugün de zillet diyeceğiz, yarında ittifak diyeceğiz. Gerçekten hiçbir ortak yönü olmayan dört farklı benzemeyen bir araya gelmesini anlamış değiliz. Cumhuriyet ittifakının duruşu ve merkezine koyduğu temel ilkeler bellidir. Devleti Aliye'nin varlığıdır, ebet müddet varoluşudur. İç ve dış güçlere karşı taviz vermemek vardır. Bayrağın gönderde kalmaması vardır. Vatandaşın bölünmemesi vardır. Bu milletin azim ve kararlılığı onlara hiçbir yerde fırsat veremeyecektir. Metropol kentlere terörü taşıyamayacaklar. Cumhuriyet ittifakı olarak biz buna karşı çıkıyoruz. Biz bu ittifak ruhuna da hanel gelmesini istiyoruz. Genel prensibimiz budur. Birbirimize olan farklılık prensibimizi bozmadan, bir demokratik şölen içerisinde yarışımızı sürdürüreceğiz." (İHA)

'YEMEYECEĞİZ, YEDİRMEMEYECEĞİZ'

Saadet Partisi Belediye Başkan Adayı Kemal Kurt,belediye çalışanlarıyla buluştu.

Belediye Başkan Adayı Kemal Kurt, zor şartlar altında görevlerini büyük bir titizlikle gerçekleştiren işçilerle gürur duyduğunu, dinlenmeyi ve iyi vakit geçirmeyi herkesten çok işçilerin hak ettiğini ifade etti. Kurt, "Bizim belediyeçilik anlayışımızda halkımız hizmetini alırken işçimizde hakkını en iyi şekilde alacaktır" dedi.

31 Mart'ta belediyeçilikle yeniden Saadet döneminin başlayacağını belirten Kurt, "Milli görüş özellikle belediyeçilikte hakikaten bir efsane haline gelmiştir ve destan yazmıştır. Belediyeçilik anlayışı milli görüşü belediye tarafından ortaya konmuştur. Biz hiçbir zaman bizden önceki belediye başkanları gibi tavır takınmadık" diye konuştu.

Dertlerinin halkın ihtiyaçlarını en iyi ve en ucuz şekilde karşılayabilmek olduğunu dile getiren Kurt, Milli Görüş belediyeçiliğinde o konuda da başarılı olduklarını aktardı.

Saadet Partisi olarak iktidarı hata yaptıklarında uyardıklarını dile getiren Kurt, şöyle konuştu: "Biz bugünkü iktidara karşı bir



düşmanlık beslemiyoruz. Biz bütün sözlümüzü yine Allah rızası için yapıyoruz, ikaz ediyoruz. Eğer yanlışları dönerlerse bu millet onlara yine destek verebilir ama yanlışta ısrar ederlerse binsinler ki mutlaka bu millet bu partiyi değiştirecektir, iktidardan alacaktır."

Şuanda bizim belediyeçilik anlayışımıza göre adalet olmadan olmaz, şeffaflık olmadan olmaz, iş ehline verilmeden olmaz. Belediyenin, devletin malını, mülkünü, parasını yetim malına sahip çıkar gibi sahip çıkmeden olmaz. Biz planlı ve programlı çalışmak zorundayız. Bir belediyeçiliğin planı ve programı olmazsa kendiliğinden israf artar.Biz dürüst olacağız,yemeyeceğiz,yedirmeyeceğiz." (Haber Merkezi)



ÇORUM'A GELDİ

MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Kamil Aydın seçim çalışmaları kapsamında Çorum'a geldi. İlk olarak Bayat ilçesini ziyaret eden Yavuz, daha sonra Çorum'da tarihi ayakta kalıcılar arasında esnaf turu yaptı. Genel Başkan Yardımcısı Yavuz, ziyaretlerde partisinin Çorum Belediye Başkan adayı Kenan Şahin'e destek istedi.

Aydın'ın esnaf ziyaretinde MHP Çorum Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin, MHP İl Başkanı Arslan Kaynar, Merkez İlçe Başkanı Ertuğrul Onan, Ülkü Ocakları İl Başkanı Muhammed Yavuz Ünlü ve partililer eşlik etti.

"YENİ UYGULAMAYA KONULMASI DÜŞÜNDÜRÜCÜ"

Prof. Dr. Kamil Aydın, Avusturya'da çeşitli gruplara ait işaret ve sembollerin kullanımını yasaklayan "Sembol Yasası"nın yeni olmadığını ancak yeni uygulamaya konulmasını düşündüğü bulunduğunu belirtti. Avrupa

Karma Parlamento üyesi olduğunu hatırlatan Aydın, "Gerek gençlik teşkilatları, gerek federasyon olarak Avrupa'da en güçlü siyasi yapıya sahibiz. Hatırlarsanız iki gün önce PKK'lı teröristler Avrupa Karma Parlamento'nun Strazburg'daki binasını bastılar. Cam, çerçeve kırıp yıkıldılar. Aslında burada Avrupa'nın Türkiye'ye karşı iki yüzlülüğünü, çifte standartlarını çok ciddi ve net bir şekilde görüyoruz. Aslında zarar veren PKK, zarar veren İŞİD, zarar veren DHKP-C'nin yurt dışı uzantıları ama bir türlü burada tarihten gelen husumetle ilgili malumunuz biliyorsunuz kuşatmalardan bu tarafta Avusturya'nın Türklere karşı bir fobisi var. Orada bizim teşkilatlarımızın varlığı, masum Türk vatandaşlarımızın, ekmeğinin peşinde olan vatandaşlarımızın varlığı onların emniyeti içinde bir teminatır. Bunlar sapla samanı karıştırdıkları için bir zamanlar kendilerinin saklayıp besledikleri PKK'lı teröristlerin artık bugün

onların kontrolünden çıktığı için amaç güya onları engellemek adına bir yasak koyarken, hamle yaparken tarihi husumetle dolay da gerçekten bulunduğu ülkenin her türlü değerlerine sahip çıkan, saygılı olan bir irade ile de yaptığı öze dönük işareti bozkurt işaretini de bunların arasına katıyorlar. Bu kabul edilebilir değil" diye konuştu.

"ÖNCELİĞİMİZ BİRLİK VE BERABERLİK"

Yasa ile ilgili hukuki çalışmanın başlatıldığını hatırlatan Aydın, "Federasyon Başkanımız Cemal Çetin, bunun hukuki kovuşturmasını, takibini yapacak. Biz bunun takipçisiyiz. Bozkurt'tan iç muhaleflerdeki PKK'lıları gocunuyor, dış muhalefler de gocunduğu görüyoruz. Allah'ın izni ile biz hukuki yollarla bunun sapla samanın karıştırılmaması adına, PKK'nın veya diğer terör örgütlerinin yaptığı bir takım eylemlere matuf işaretleri bozkurt işareti ile karıştırmak bize en büyük

'Gençlere olan inancımız tam'

AK Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Recep Çıplak, Osmancık Gençlik Kollarının organize ettiği programda gençlerle bir araya geldi.

Seçim Koordinasyon Merkezinde düzenlenen toplantıya AK Parti İlçe Başkanı Hakkı Güngör, Belediye Başkan Adayı Recep Çıplak, Gençlik Kolları Başkanı İbrahim Şişli, belediye meclis üyesi adayı Hilmi Ünver ve çok sayıda genç katıldı.

Toplantıda bir konuşma yapan Gençlik Kolları Başkanı İbrahim Şişli, gençlere önemli tavsiyelerde bulundu.

İlçe Başkanı Hakkı Güngör da kendi gençliğinden de örnekler vererek, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gençliğe ne kadar önem verdiğini anlattı. Gençlere çok çalışmalarını, ama bunu planlı ve programlı bir şekilde yapmaları gerektiğini vurgulayan Güngör, gençlere güvenlerinin tam olduğunu belirtti.



AK Parti Osmancık Belediye Başkan Adayı Recep Çıplak, düzenlenen programda gençlerle bir araya geldi

AK Parti Gençlik Kollarının düzenlediği gençlik buluşmasında ilk oyum ilk heyecanını adlı toplantıda gençlerle bir araya gelen Ak Parti Belediye Başkan Adayı Recep Çıplak gençlere hitaben yaptığı konuşmasında önemli konulara değindi.

Recep Çıplak, toplantıya katılan gençlerin arasında ilk defa oy kullanacak olanlara ülkemizin siyasi geçmişinden bazı örnekler vererek, geçmiş hükümetlerdeki koalisyonlar ve şimdiki hükümetin arasındaki farkları anlattı. Kendisinin okul yıllarında ne kadar zorluk içinde okuduğunu örneklerini de vererek şimdi her şeye günümüz teknoloji ile ulaşmanın çok kolay olduğunu belirtti.

Gençlere olan inancının tam olduğunu dile getiren Çıplak, "Ben inanıyorum ki, sizlerde bu teknolojiyi faydalı anlamda kullanarak derslerinizde başarılı olacak ve ileride çok daha büyük işler başaracaksınız. Cumhurbaşkanımız sizlere ayrı bir önem veriyor. Ülkemizin geleceğini sizlere emanet edeceğiz. Bizim sizlere olan inancımız

tam. Sizin daha rahat bir ortamda yaşayabilmesi adına ne gerekiyorsa bizler bu imkanları sağlayacağız. Sizin de bir fikriniz varsa onu da dinleyip önem verip karşılıklı istişarete hep birlikte huzurlu ve daha yaşanabilir bir Osmancık için tüm enerjimizi bu yönde sarf edeceğiz" dedi.

Toplantının sonunda gençlerin arasında fikir ve talepleri olanlar dinlenerek karşılıklı istişarete yapıldı. Ak Gençlik üyeleri ile hatıra fotoğrafı çekilmesi ile toplantı sona erdi. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip vasyörler. Çoğunluk, Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölesine. İnsan olarak yaşayabilmeleri için çözümler amaçlandı ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açıldı. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değerini maddi çıkarına vasta kılan zihniyetli adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyaç, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Yozgat mitinginde bir askeri eğitim birlik ve hızlı tren hattının uzatılacağı müjdelerini verdi. Ayrıca havaalanı yatırımının da 2022 yılında tamamlanacağını açıkladı.

'ÇORUM ÜVEY EVLAT'

PDF Compressor Free Version

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çorum mitinginde asılan pankartlar, yapılan tezahüratlara rağmen havaalanı için Merzifon'u işaret etti. Kesin Karar Gazetesi Muhabiri Çağrı UZUN, Çorum'un alamadığı yatırımlarla ilgili vatandaşlara fikirlerini sordu. Görüştüğümüz birçok vatandaş, seçimlerde AK Parti'ye sağlanan yüksek destek nedeniyle Çorum'un 'üvey evlat' muamelesi görüldüğünü ifade etti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan

Kesin Karar, sokağın nabzını tutmaya devam ediyor. Dün de Çorum halkına Yozgat'a yapılıp Çorum'a yapılmayan yatırımları sorduk.

Hatırlanacağı üzere Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Yozgat mitinginde kente iki müjde birden vermişti.

YOZGAT'A 2 MÜJDE BİRDEN

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni kurulacak askeri eğitim birliklerinin ilkinin Yozgat'a kurulacağını açıklamış, Yozgat'tan geçecek olan Ankara-Sivas yüksek hızlı tren hattının da Kayseri'ye kadar uzatılacağı müjdesini vermişti.

YOZGAT'IN HAVAALANI 2022'DE BİTİYOR

Ayrıca Erdoğan, Yozgat'a yapılan havaalanının 2022 yılında hizmete açılacağını da mitingde ifade etmişti.

HAVAALANI MÜJDESİ YERİNE MERZİFON'U İŞARET ETTİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Çorum mitinginde ise mevcut yatırımların hızlandırılacağını dile getirmiş, Çorum'un haklı talebi havaalanı yatırımı için de Merzifon Havaalanını işaret etmişti.

Kesin Karar Gazetesi Muhabiri Çağrı Uzun, Yozgat'a verilip, Çorum'a verilmeyen yatırımlarla ilgili vatandaşlara düşüncelerini sordu.

Yatırımların Çorum'a kazandırılmamasında vatandaşların büyük çoğunluğu Çorum milletvekillerinin yetersiz kaldığı kanaatinde.



Mehmet Karkındı

"ÇORUM'A HAVA VERDİ"

Röportajlar sırasında bir vatandaş, Yozgat'a verilen iki yatırımla ilgili "Çorum'a hava verdi" yorumunda bulundu.

"BİZ ÜVEY EVLADIZ"

Çorum'un hükümet tarafından üvey evlat olarak görüldüğünü dile getiren Yaşar Taştan, milletvekillerinin yatırım konusunda pasif kaldığını belirtti. Kendisinin AK Partili olduğunu ifade eden Taştan, "Maalesef biz üvey evladız. Ben Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı severim. Ama çok değer verdiğimizden dolayı yatırımlar zayıf oluyor. Bir de milletvekillerimiz pasif. Yozgat'ın almadığı yok. Ben millet bahçesini soracaktım. Her tarafa millet bahçesi yapılıyor, bizim burada yerimiz var yapılmıyor. Neresi millet bahçesi? Ben AK Partiliyim ama yanlına da yanlış diyeceğiz. Oylar-



Özcan Özdoğan

da biraz etkilenme olacağı düşünüyorum. Mitingde Çorum'a havaalanını verseydi Çorum'da seçimleri kesinlikle kazanırdı. Neden yapmıyor onu da anlamıyorum? Karadeniz'in en büyük sanayisiydik. Hala da öyleyiz" ifadelerini kullandı.

"YOZGAT'A BAĞLASINLAR BELKİ BİZE DE YATIRIM GELİR"

Çorum'un sanayisinin çok güçlü olduğuna dikkat çeken Özcan Özdoğan, "Çorum sanayisinin havaalanı ve trene ihtiyacı var" dedi.

Özdoğan, "Adam kendi başına her şeye karar veriyor. Tek başına her şeye karar veriyor. Çorum'un ihtiyacı var. Bu bölgede Trabzon, Samsun, Çanakkale, Çankırı, Yozgat'ın sanayisini toplayan bir Çorum sanayisi yapmaz. Çorum sanayisinin ihtiyacı var. Yapılmamasının nedeni de



Atilla Kanoğlu

kesin siyasetçileri. Onların zayıflığından kaynaklanıyor. Çorum'u zaten yakında Yozgat'a bağlarlar. Bizi de bağlasınlar da rahatlayalım bari. Bize de belki yatırım gelir" diye konuştu.

İyi yönetilmek istediğini kaydeden Özdoğan, şunları söyledi:

"Oyların düşmesi gerekiyor. Şuradaki kaldırıma bakın. Taşları oynuyor. Yönetilmiyor. Benim paramla yapılıyor. Bir kaldırıma bile becerip yapamıyorlar. Hala yanlış politikalar, iyici politikalar güdüldü. Kendin için değil, vatandaş için çalışman gerekiyor. İnsanlar gelecek kaygısıyla hasta oluyorlar. Biz oy veriyoruz yolluyoruz. Bizi iyi yönetecekler bu kadar basit. Biz bu memleketin insanıyız."

"YOZGAT'A HER ŞEYİ KAPTIRDIK"

Çorum'un Yozgat'a tüm yatırımları kapırdığını belirten Mustafa Çetin, "Çorum'da vekilimiz yok ki onunla ilgilenecek. Ufacık bir Yozgat'a bile her şeyi kapırdık. Allah yardımcımız olsun. Senin vekilin çalışacak ki yatırım yapacaklar. Vekiller isteyecek. Benim vekilim çalışmıyorsa ben ne yapacağım? Halk ne yapabilir ki? Ama oy zamanı gelince burada gezip dolaşıyorlar" dedi.



Yaşar Taştan

"ÇORUM, YOZGAT'İ 4'E KATLAR"

Çorum'un sanayisiyle, turizmle, nüfusuyla Yozgat'ı dörde katlayacağını kaydeden Atilla Kanoğlu, "Çorum, Yozgat'ın nüfusu-na göre orayı 4'e katlar. Çorum'a havaalanı, hızlı tren yapılması lazım. Milletvekillerinin yatırımlarda payı büyük. Cemil bey, Bekir bey Yozgatlı. Partinin en ağır insanlarından 2 kişi var. Neden yapılmıyor bilmiyorum milletvekillerine



Mustafa Çetin

sormak lazım" diye konuştu.

"DAHA DA YAŞLANMADAN HIZLI TRENLE ANKARA'YA GİTMEK İSTİYORUM"

75 yaşındaki Mehmet Karkındı, daha da yaşlanmadan hızlı trenle Ankara'ya gitmek istediğini vurguladı. 19. Dönem Milletvekili Adnan Türkoğlu zamanında havaalanının temelini atıldığını hatırlatan Karkındı, "Çorum'da beklentimiz hızlı tren ve havaalanı. Ben 75 yaşındayım, daha da yaşlanmadan önce hızlı trene binip Ankara'ya gitmek istiyorum. Bu yatırımlar Çorum'un siyasetçileri istemeyi bilmiyorlar. Çorum gibi Türkiye'de isim yapmış bir vilayetin Yozgat'a bağlanması doğru olmaz. Biz Milletvekili Adnan Türkoğlu'nun zamanında Şeker Fabrikası'nın oraya. Temel bile atıldı ama ondan sonra da devamı gelmedi" şeklinde konuştu. (Çağrı UZUN)

'Her öğrenci bizim için özel'



İl Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban başkanlığında Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği değerlendirme toplantısı yapıldı. Öğretmenevinde yapılan değerlendirme toplantısına İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Özcan Kuşcu, Hitit Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Selen Özakar Akça ile özel eğitim okul müdürleri katıldı.

Toplantıda konuşan Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, özel eğitim alanında iyi bir noktaya gelindiği ifade ederek, "Bu durum ülkemiz adına sevindirici. Her öğrenci bizim için özeldir. Herkesin anlama kavrama kabiliyeti ve yetenekleri farklıdır. Eğitim camiası olarak aileleriyle birlikte değerli olduklarını onlara hissettirmeliyiz. Her okulumuzun erişebilirlik belgesi almasını istiyoruz. Sizlerin bilgi ve tecrübelerini önemsiyoruz. Sizden mevzuatı iyi inceleyerek katkı sağlayacak çalışmalar yapmanızı bekliyorum. Daha iyiye ulaşmak için bizim yapabileceğimiz ne varsa yapmaya hazırız." dedi. (Mahmut Emin Söylemez)



Koca: Lokantalarda tuz ve şeker kullanımı azaltılacak

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, "Lokantacı ve pastacılarla imzalanacak protokolle her yıl besinlerdeki tuz kullanımı yüzde 4, şeker kullanımı ise yüzde 5 azaltılacak" dedi. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'nın katılımıyla Sağlık Bakanlığı, Türkiye Lokantacılar ve Pastacılar Federasyonu ile Tüm Aşçılar ve Pastacılar Konfederasyonu arasında "Aşırı Tuz ve Şeker Kullanımını Azaltan Lokantacılar ve Pastacılar

Protokolü" imzalandı. İmzalanan protokolle tuz ve şeker kullanımının azaltılması hedefleniyor. Koca, imzalanan protokolle besinlerdeki tuz kullanımını yüzde 4, şeker kullanımını ise yüzde 5 azaltılacağını söyledi. Bakan Koca şu açıklamayı yaptı: "Lokantacı ve pastacılarla imzalanacak protokolle her yıl besinlerdeki tuz kullanımını yüzde 4, şeker kullanımını ise yüzde 5 azaltılacak." (Haber Merkezi)



ÇINAR AĞACI YAPRAĞI

ÇINAR AĞACI YAPRAĞININ FAYDALARI NELERDİR?

- Çınar yaprağı öncelikle romatizma, kemik ağrıları ile bel ve boyun fıtıklarına iyi gelir.
- Ciltte oluşan yanıklara fayda sağlar. Hücreleri yeniler.
- Sedef hastalığı gibi cilt rahatsızlıklarına iyi gelmesi de çınar yaprağının faydaları arasındadır.
- Sara hastalığı yani diğer adı ile epilepsi rahatsızlığına yararlıdır.
- Dişleri ve diş etlerini korur.
- Midesi bulanana kişiler de çınar yaprağını kullanabilir. Çınar yaprağı mide bulantısına iyi gelir.
- Yaraların çabuk iyileşmesi için yararlı bir bitkidir.
- Kadınlarda görülen vajinal akıntılara da önlere. Kurutulmuş çınar yaprağının suyu içilirse vajinal akıntılara önleyebilir.
- Eklemlerde kireçlenme olduğunda da yarar sağlayan bir bitkidir.

Vücuttan ödem atılmasına yardım ettiği için, çınar yaprağı faydaları ile vücudunuzdaki şişlikten de kurtulabilirsiniz.

ÇINAR YAPRAĞI EKLEMLERDEKİ KİREÇLENMEYE İYİ GELİR!

Eklem kireçlenmesi birçok kişiyi rahatsız eden bir hastalıktır. Eklem kireçlenmesi yüzünden dizler yada bel ağır, yürümek ve merdiven çıkmak zorlaşır. Eklem kireçlenmesine karşı İbrahim Saraçoğlu oldukça faydalı bir kür geliştirmiştir. Kireçlenmelere karşı çınar yaprağı kürü tarif edildiği şekilde uygulanabilir.

SAÇLARDAKİ KEPEK OLUŞUMUNU ENGELLER!

Çınar ağacının yaprağı saçları besler, saçları canlandırır. Saçların dökülmesini önler. Saç derisinin kurumasını engeller. Saçlarda saç derisinin kurumasından dolayı oluşan kepeği engeller. Saçlarınızda kepek oluşumundan kurtulmak istiyorsanız bu şifalı yaprağın suyunu kullanabilirsiniz.

ÇINAR YAPRAĞI KÜRÜ TARİFİ

Çınar yaprağı suyu nasıl hazırlanır sorusunun cevabı aslında oldukça basittir. Çınar yaprağı kürü hazırlamak için 2 adet çınar ağacı yaprağı kullanılır. Çınar yaprakları öncelikle iyice kurutulur. Nemli yaprak olmalıdır. Kurutulan yapraklar öncelikle güzelce yıkanır ve küçük parçalara ayrılır. 2 bardak içme suyu kaynatılır. Ufalanmış, küçük parçalara ayrılmış çınar yaprakları kaynamış suya atılır ve 1 dakika daha kaynatılır. Çınar yaprakları atıldıktan sonra 1 dakikadan fazla kaynatılmamalıdır. Kaynadıktan sonra yapraklar süzülür ve kalan su ılındıktan sonra kullanıma hazır hale gelir. Kireçlenmelere karşı hazırlanan çınar yaprağı suyu akşam yemeklerinden önce aç karnına bir bardak ve gece yatmadan önce bir bardak içilir. 15 gün boyunca çınar yaprağı kürü uygulanmaya devam edilir. 15 günden sonra 3 gün ara verilir ve tekrar ikinci 15 gün daha kullanılır. Her gün yeniden çınar yaprağı kürü hazırlanarak taze olarak tüketilmelidir.

HANGİ TÜR ÇINAR YAPRAĞI KULLANILMALIDIR?

Ülkemizde çınar ağaçları çok olduğundan, kendi topladığımız çınar ağacı yapraklarını tercih edebilirsiniz. Fakat kuruyup yere düşen çınar yaprakları tercih edilmemelidir. Yere düşen yapraklarda mantar oluşma riski yüksektir. O yüzden ağaçtan olgunlaşmış çınar yapraklarını toplayıp kurutarak kullanmalısınız. Aynı zamanda toplanan çınar yaprakları 5 parça şeklinde girintili olmalıdır, bütün yaprak olmalıdır.

ÇAVDAR NEDİR?

Buğday tanesi kaynaklı olan bu tahıl ürünleri ülkemizde Doğu bölgelerinde daha sık meydana gelmektedir. Çavdar ile dövüldük ve mayasız ekme elde edilmektedir. Aşırı soğuk iklimlerde tahılları hasat etmek ve depolamak oldukça zordur. Ama Çavdar soğuk havalar dayanıklı olması ile ön plana çıkmakta ve kolaylıkla yetiştirerek hasat edilmektedir. Çavdar yüksek kesimlerde, kumlu ve gevşek topraklarda rahatlıkla yetişebilmektedir. Çavdar buğdaya benzemektedir. Yalnız Çavdar buğdaya oranla daha uzun ve daha incedir. Renkleri ise yeşil gri ile sarımsı kahverengi arasındadır. Çavdar tahıl ürününden un ve eski moda yulaf gevreği elde edilmektedir. Tahıl ürünlerinde mikrop ile kepek ayırmak zor olduğundan çavdar unu ve buğday unu genellikle bunların aksine sonra derece yüksek besin değeri bulunmaktadır.

ÇAVDAR İÇERİĞİ

Araştırmalar neticesinde 56 gram Çavdar 188 kalori sağlamaktadır. İnsan sağlığı için oldukça faydalı ve gerekli olan bu besin kaynağı içeriğinde A vitamini, B1 vitamini, B2 vitamini, B3 vitamini, B5 vitamini, B6 vitamini, B9 vitamini ve K vitamini bulundurmaktadır. Bileşikler açısından da zengin olan en büyük besin kaynağımız lif, triptofan, lutein, zeaksantin, kolin, beta karoten, kalsiyum, bakır, demir, magnezyum, manganez, fosfor, potasyum, sodyum, çinko, doymuş yağlar, polı yağ çeşitleri, izolösin, lösin, lisin, metionin, fenilalanin, prolin, serin, treonin, triptofan, tirozin, valin gibi hemen hemen her bileşikler bulunduran Çavdar tahıl ürünü insan sağlığı için olmazsa olmazdır.



Kan bağışına dikkat çektiler



Bahçelievler İlkokulu öğrenci ve öğretmenleri tarafından kan bağışına dikkat çekmek amacıyla video klip hazırlandı.

"1 kan 3 can" sloganıyla Bahçelievler İlkokulu Öğretmenleri tarafından hazırlanan Kızılay'a destek şarkısı, hazırlanan video klipe yayımlandı. İlkokul öğretmeni Hasan Ayhan Leblebici tarafından hazırlanan şarkı, okul öğretmenleri ve veliler tarafından seslendirilerek vatandaşların beğenisine sunuldu. Öte yandan 11 Mart'ta Bahçelievler İlkokulu'nda kan bağış kampanyası gerçekleştirilecek. (Çağrı UZUN)

KÖY OKULLARINA 2 BİN KİTAP BAĞIŞLANACAK



Jandarma Teşkilatının 180'inci kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında Çorum İl Jandarma Komutanlığı, köy çocukları için kitap bağış kampanyası düzenlendi.

Hayata geçirdiği sosyal sorumluluk projelerine toplumun bütün kesimlerinin takdirini toplayan İl Jandarma Komutanlığı, bu kez kırsalda yaşayan çocuklar için seferber oldu. Çocuklara kitap sevgisini aşılacak ve toplumda kitap okumanın önemine dikkat çekmek amacıyla düzenlenen kitap bağış kampanyasına İl ve İlçe Jandarma Komutanlıklarında görevli jandarma personelinin yanı sıra aileleri de yoğun ilgi gösterdi.

Jandarma Astsubay Üstçavuş Yeliz Esikurt ve Jandarma Astsubay Kıdemli Çavuş Emel Tahan tarafından ilk etapta toplanan 375 kitap İl Halk Kütüphanesine teslim edildi. Kampanya kapsamında İl Jandarma Komutanlığı tarafından 2 bin kitap bağışında bulunulacak. Bağışlanan

kitaplar İl Kültür Turizm Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Gezi Kütüphanesi aracılığıyla köy çocuklarının hizmetine sunulacak. Jandarma Teşkilatının 180'inci kuruluş yıldönümü etkinlikleri kapsamında çocukların eğitimine katkıda bulunmak amacıyla kitap İl Jandarma Komutanlığı olarak kitap bağış kampanyası düzenlediklerini belirten Jandarma Astsubay Üstçavuş Yeliz Esikurt, "Çocuklarımızın eğitimine ve onların okuma alışkanlıklarına bir katkıımız olursa bundan çok mutlu oluruz" dedi.

İl Halk Kütüphanesi Müdürü Ramazan Yörük de 25 Mart'ta Kütüphaneler Haftası'nın başlayacağını belirterek, hafta nedeniyle okuma sevgisini geliştirmek amacıyla çeşitli etkinlikler düzenleyeceklerini açıkladı.

Jandarma Teşkilatına bu örnek davranışından dolayı teşekkür eden Yörük, Kütüphaneler Haftası'nda jandarma ile birlikte okuma etkinliği ve kitap dağıtımını yapacaklarını sözlerine ekledi. (İHA)



Çorum İl Jandarma Komutanlığı, köy çocukları için kitap bağış kampanyası düzenledi



Sigara üretim ve paketlenmesinde standartlar belirlendi

Sigara üretimi, paketlemesi, etiketlemesi, üzerindeki uyarılar ve güvenlik standartları dahil ve piyasaya arzına ilişkin yöntemleri belirleyen yönetmelik yayımlandı. Uygulama 5 Temmuz'da başlayacak ve belirlenen normlara uymayan tütün mamulleri 5 Ocak 2020 tarihinden sonra piyasada bulundurulamayacak.

Sigara üretimi, paketlemesi, etiketlemesi, üzerindeki uyarılar ve güvenlik standartları dahil ve piyasaya arzına ilişkin yöntemleri belirleyen yönetmelik yayımlandı.

Resmî Gazete'nin dünkü sayısında yer alan Tarım ve Orman Bakanlığı yönetmeliğine göre, sigara ve tütün mamullerinin üzerinde birleşik sağlık uyarısı, yüzey alanının en az yüzde 50'sini, uyarı metni en az yüzde 30'unu ve bırakma bilgisi yüzde

12'den fazla olmamak üzere en az yüzde 10'unu kaplayacak.

STANDARTLAR BELİRLENDİ

"Bu Yönetmelik, tütün mamullerinin girdi, emisyon, raporlama, etiketleme, paketleme ve güvenlik özellikleri de dahil olmak üzere tütün mamullerinin üretim şekli ve piyasaya arzına ilişkin usul ve esasları kapsar" denilen yönetmeliğin amacı şöyle tanımlandı:

"İnsan sağlığını esas alarak, tütün mamullerinin çeşitli şekillerde tüketiminden kaynaklanan kamusal, toplumsal ya da tıbbi nitelikteki her türlü zararlı etkilerini önlemeye yönelik tedbirler çerçevesinde, sigaralar için azami zifir, nikotin ve karbon monoksit emisyon seviyeleri dahil olmak üzere tütün mamullerinin girdi, emis-

yon ve raporlama yükümlülükleri ile tütün mamullerinin, birim paketi ve grupmanı üzerindeki sağlık uyarıları dahil olmak üzere aynı şekilde tasarlanmış düz ve standart biçimde etiketlenmesini, paketlenmesini ve güvenlik özelliklerini belirlemektir."

5 OCAK 2020 TARİHİNDEN SONRA PIYASADA BULUNDURULAMAYACAK

Türkiye'de üretilen veya ithal edilen tütün mamulleri dış ambalajında yüzde 5'ini aşmayacak şekilde, kabartma ve varak kullanmaksızın, helvetica karakterde ve yeknesak puntoda yazılacak.

Bir tütün mamulünün sağlık açısından faydalı olduğu veya daha az sağlık riski gösterdiği izlenimini yara-

tan vitaminler ve diğer katkı maddeleri, kafein veya taurin veya enerji ve canlılık ile ilişkili diğer katkı maddeleri ve uyarıcı bileşikler, emisyonlar için renklendirici özellikleri olan katkı maddeleri, içimlik tütün mamulleri için inhalasyonu veya nikotin alımını kolaylaştıran katkı maddeleri ile yanmamış formda kanserojen, mutajen, reprotoksik özelliklerine sahip olan katkı maddeleri içeren tütün mamulleri piyasaya arz edilemeyecek.

Uygulama 5 Temmuz'da başlayacak ve belirlenen normlara uymayan tütün mamulleri 5 Ocak 2020 tarihinden sonra piyasada bulundurulamayacak. Üretimi 31 Aralık 2018 tarihinde sona eren ve üretiminde mentol veya türevleri kullanılan sigaralar 5 Temmuz'dan sonra piyasaya arz edilemeyecek. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Arslan: Başarı bu samimiyetle gelecek



İYİ Parti Osmaniye Belediye Başkan Adayı Özhan Arslan 31 Mart yerel seçim çalışmalarını kapsamında vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. İYİ Parti Belediye Başkan Adayı Özhan Arslan, seçim çalışmalarını kapsamında Osmaniye Hayvan Pazarında tüccar ve besicilerle bir araya geldi. Yerel seçimler için var güçleri ile çalışmalarını ifade eden Arslan, tüccar ve besicilerle tanıştı ve sorunlarını dinledi. Arslan, karşılaştığı samimiyetten duyduğu memnuniyeti dile getirerek "Hayvan Pazarındaki tüccarlarımız ve besicilerle uğraşan arkadaşlarımız sağ olsunlar bizleri çok samimi ve içten bir şekilde karşıladılar. Başarı bu samimiyetle gelecek. Kazanan Osmaniye olacak" dedi. (Haber Merkezi)



Namaz Vakitleri		BUGÜN
Imsak	Gunes	05:46
Öğle	07:09	
İkinci	12:59	
Akşam	16:04	
Yatsı	18:36	
	19:55	

VEFAT EDENLER

- Çorum Belediyesi eski Başkan Yardımcısı Nurettin ÖZEN'in yeğeni, Milli Eğitim Personeli Erhan ÖZEN'in ağabeyi, Emrullah, Feyzullah, Seyfullah ve Nurullah ÖZEN'in babası, Valilik'ten emekli Ayhan ÖZEN.
- Sırcalı Köyü'nden, İsmail KÖSE'nin eşi, Dursun, Mehmet ve Ömer KÖSE'nin annesi, Bahri KARAKUŞ, Veysel BARAN, Davut BALTACI ve Fevzi TORUN'un kayınvaldesi Feride KÖSE.
- Aşdağul Köyü'nden, Şule, Damla ve Mehmet DANACI'nın babası, Lider Turizm çalışanı Mehmet DANACI.
- Alaca, Beşiktepe Köyü'nden, Alaca Gerdikkaya Köyü'nden Naci YILDIRIM'ın kayınvaldesi Murat BÜYÜK'ün annesi Saima BÜYÜK.

'En önemli bileşen AR-GE merkezleri'

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Üniversite bünyesindeki uygulama ve araştırma merkezlerinin müdürleri ile bir araya geldi.

Gerçekleştirilen toplantıda yeni araştırma-geliştirme projeleri geliştirmeye yönelik değerlendirmeler yapılarak çok disiplinli çalışmalar için fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda konuşan Rektör Alkan, yaklaşık 20'ye yakın olan merkezlerinin her geçen gün içeriklerini değiştirerek güzel çalışmalara imza atmaya devam ettiğini ifade ederek, "Şu ana kadar özellikle bir üniversitenin olmazsa olmazı eğitim faaliyetleri ile ilgili altyapıyı oluştururken, bizim gibi yeni üniversitelerden beklenenin ötesinde bir araştırma üniversitesi olabilmek için bilimsel altyapıyı da oluşturduk" dedi.

Bu noktada ilk olarak HÜBTUAM'ın oluşturulmasının, meslek yüksekokullarına verilen ağırlığın, Teknokent'in kurulmasının ve proje ofisine merkezler içinde en büyük hacimde altyapı desteğinin verilmesinin bu anlayışın bir ürünü olduğunu belirten Rektör Alkan, bunun somut çıktılarının da alınmaya başlandığını kaydederek, AR-GE çalışmalarını için yapılan altyapı yatırımlarının anlamının daha da ortaya çıktığına dikkat çekti.

Araştırma üniversitelerinin en önemli bileşenlerinin AR-GE merkezleri olduğunu ifade eden Rektör Alkan, Üniversitedeki uygulama ve araştırma merkezlerinin bu doğrultuda büyük önem arz ettiğini vurgulayarak "Uygulama ve araştırma merkezlerimiz diğer bölümlerde görev yapan arkadaşlarımızla beraber kurumsal düzeyde üniversitemiz adına iş birliği yapmakta ve bilimsel çalışmalar gerçekleştirilmektedir. Bu çalışmaların ve projelerin sayısını arttırmak için ulusal kaynaklarımızın yanı sıra uluslararası kaynaklara ulaşmak için gerekli girişimler yapılmalıdır" dedi. (Mahmut Emin Söylemez)



Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, uygulama ve araştırma merkezlerinin müdürleri ile fikir alışverişinde bulundu

YANGIN MÜDAHALE EKİBİ SEZONA HAZIRLANIYOR

Çorum Orman İşletme Müdürlüğü, 2019 yılı yangın sezonu öncesi personelle bir araya geldi. Orman İşletme Müdürü Halil Kısacık başkanlığında Sıklık Yangın İlk Müdahale binasında düzenlenen toplantı, hazırlık ve kontrol çalışmalarına İşletme Müdürlüğüne ait tüm arozözler, ilk müdahale araçları, hizmet araçları, yangın personeli, işletme şefleri, teknik elemanlar, orman muhafaza memurları ve yangın müdahale işçilerinin katılımı ile gerçekleşti.

Orman İşletme Müdürü Halil Kısacık, araç, malzeme ve teçhizat kontrolleri yapıldıktan sonra 2019 yılı yangın sezonu için her konuda hazırlıklı olunması gerektiğini söyledi.

Kısacık, yangınsız bir sezon geçirmek temennisinde bulunarak, tüm personele sağlık ve çalışmalarında başarı dileklerini ilettili. (Haber Merkezi)



Bakan Kurum: 4 milyar liralık kaynakla kentsel dönüşümde önemli bir süreci başlatıyoruz

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, 4 milyar liralık kredi kaynağı ile kentsel dönüşümde önemli bir süreci başlatacaklarını duyurdu.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, "İller Bankası kanalıyla 4 milyar liralık bir kredi kaynağını belediyelerimize vermek suretiyle kentsel dönüşüm sürecini hızlandırmış olacağız" dedi. Bakan Kurum kentsel dönüşümle ilgili şu açıklamayı yaptı:

"SÜRECİ HIZLANDIRMIŞ OLACAĞIZ"

"Toplu Konut İdaresi eliyle yapacağımız 40 bin konutun haricinde İller Bankası kanalıyla 4 milyar liralık bir kredi kaynağını da belediyelerimize vermek suretiyle kentsel dönüşüm sürecini hızlandırmış olacağız."

KREDİ FAİZİNDE HİBE DESTEĞİ VERİLECEK

Burada yüzde 50'ye kadar kredi faizinde hibe desteği vererek kentsel dönüşüm için önemli bir süreci de başlatmış olacağız." (Haber Merkezi)



YITIK

Adıma kayıtlı 1051-1100 numaraları arası 1 koçan taşıma irsaliyesi, 6601-6650, 6701-6750, 6751-6800 numaraları arası 3 koçan fatura, 2301-2350, 2501-2550 numaraları arası 2 koçan perakende satış fişi, 146901-146907 numaraları arası 7 adet fatura, 146951-147000, 147001-147050, 147051-147100, 147101-147150 numaraları arası 4 cilt fatura, 90051-90100, 90101-90150, 90151-90200, 90201-90250 numaraları arası 4 cilt sevk irsaliyesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Alican AÇIR
(Çorum Vd. No: 26452519396)

K.K.015



Sıfırdan Otuzbeşe'ye

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime cidden önem verilsin. Bireyleri sosyallaşan milletin " Milli Güç " diye bir güç taşıması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyettli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyettli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğu sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelinin örüyor. Bireyleri sosyallaşan milletin, " Milli Güç " diye bir güç taşıması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zaruridir. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyettli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüzü çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VEREBEK GÜÇ
2 MART 2019 CUMARTESİ YIL: 4 / SAYI: 1003

İmtiyaz Sahibi: Ayhan AYKANAT

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Salim ÜZEL	Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: Ali Ceylani KOLAÇ	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr	Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
web: www.kesinkarar.com	e-posta: haber@kesinkarar.com
Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon Adres: Yavruturma Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM	Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım Adres: Osmaniye Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmxsütun)	3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm)	80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları	30 TL
Kongre İlanları	50 TL
Tüzük İlanları (maktu)	400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm)	200 TL
Yitik	15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 Euro Yurt Dışı 6 Aylık: 75 Euro
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

E Nöbetçi Eczaneler

BUGÜN	YARIN
DİKEN ECZANESİ (TEL: 227 00 20) EŞREF HOCA CD. NO: 11/B	GÖKMEN ECZANESİ (TEL: 777 04 77) 8.TARAKÇI SOK. NO: 18/20
DOĞA ECZANESİ (TEL: 221 96 97) EKİN CAD. NO: 42/A	ŞAHİN ECZANESİ (TEL: 234 73 00) M. SİNAN MH. 5. CD. 1/C
ERAY ECZANESİ (TEL: 213 72 74) İNÖNÜ CAD. NO: 26/E	VEFA ECZANESİ (TEL: 224 83 26) GAZİ CD. 53/B

CORUM HAVA TAHMİNİ

Gece	Pazar	Pazartesi	Salı
☁ 9°C 0°C	☁ 7°C 0°C	☀ 8°C -1°C	☀ 10°C 0°C

PLAY-OFF'A TUTUNMAK İÇİN

PDF Compressor Free Version

YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL ÇORUM BELEDİYESPOR'U BAŞARILAR DILER...

TFF 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 BAYBURT İL ÖZEL	23	15	6	2	35	12	51
2 KOCAELİSPOR	23	13	4	6	30	20	43
3 KARACABEY BLD.	23	12	4	7	31	27	40
4 SERİK BELEDİYE	22	10	9	3	25	18	39
5 YENİ ÇORUMSPOR	23	11	3	9	31	23	36
6 PAYASSPOR	23	10	4	9	22	26	34
7 H.EDİP ADIVARSPOR	23	8	9	6	24	26	33
8 TURGUTLUSPOR	23	9	4	10	33	33	31
9 DIYARBEKİRSPOR	23	8	6	9	26	26	30
10 24ERZİNCAN	23	8	5	10	30	30	29
11 CİZRESPOR	23	6	10	7	18	23	28
12 MUĞLASPOR	23	7	6	10	21	21	27
13 1461 TRABZON	23	5	11	7	19	21	26
14 GÖLCÜKSPO	23	6	7	10	14	22	25
15 FATSA BELEDİYE	23	5	9	9	17	24	24
16 BAĞCILARSPOR	22	5	8	9	25	29	23
17 ANKARA ADLİYE	23	3	11	9	22	25	20
18 BUCASPOR	23	3	8	12	19	36	17

HAFTANIN MAÇLARI
02.03.2019
ANAGOLD 24ERZİNCAN-YENİ ÇORUMSPOR
FATSA BELEDİYESPOR-1461 TRABZON
PAYASSPOR-BAYBURT İL ÖZEL İD.
SERİK BELEDİYESPOR-DIYARBEKİRSPOR
GÖLCÜKSPO-MUĞLASPOR
TURGUTLUSPOR-ANKARA ADLİYESPOR
BAĞCILARSPOR-CİZRESPOR
H.EDİP ADIVAR-KARACABEY BELEDİYE
BUCASPOR-KOCAELİSPOR

TFF 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, ligin 25. haftasında 24Erzincanspor'a konuk oluyor. İki haftadır hem evinde hem de deplasmanda istediği sonuçlara ulaşamayan kırmızı-siyahlılar, maça 'mutlak galibiyet' parolasıyla çıkacak.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, 24 Erzincanspor'a konuk oluyor. Geçtiğimiz hafta kendi evinde Halide Edip Adıvarspor'u konuk eden Yeni Çorumspor, maçtan 0-0'lık eşitlikle ayrılmıştı. Birçok taraftarın tepkisini çeken beraberlik sonucu oynanan futbol da seyirciyi tatmin etmemişti. Play-Off potasına tutunmak isteyen kırmızı-siyahlılar, ligin 25. haftasında 24Erzincanspor'a konuk olacak. Bugün saat 14:00'de Mustakil Aletizm Pisti Sahası'nda gerçekleştirilecek maçı İzmir bölgesinden C klasman hakemi Mehmet Çağatay Lakot yönetecek. Lakot'un yardımcılıklarını ise Manisa bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Kadir Günel ve İzmir bölgesinden C klasman yardımcı hakemi Birkan Çanaköğlü, yapacak. İki haftadır aldığı kötü sonuçlara rağmen 36 puanla Play-Off potasında bulunan kırmızı-siyahlılar, maça mutlak galibiyet parolasıyla çıkacak. Rakip 24Erzincanspor, ligde 29 puanla 10. sırada bulunuyor. (Ömer Faruk Söylemez)



Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçüköğlü

'Bu maçın telafisi yok'

Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçüköğlü, bu ve bundan sonraki maçların telafisinin olmadığını, bu nedenle kazanmak için sahaya çıkacaklarını söyledi. 24Erzincanspor maçı öncesinde açıklamalarda bulunan Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçüköğlü, "Her zaman olduğu gibi zor bir maç bizleri bekliyor. Kaybettiğimiz puanlar neticesinde bulunduğumuz yer bizim adımıza hiç ama hiç uygun değil. Rakibimiz de yukarılara çıkmak isteyen bir takım. Onların iç sahada etkin olduklarını biliyoruz. Biz de hem yukarılara çıkmak hem de rakibimizi kendimize yaklaştırmamak adına yoğun bir çaba harcamak zorundayız.

Her zamankinden çok daha fazla mücadele etmemiz ve rakibe saha içersinde fırsat vermememiz gerekiyor. Telafisi olmayan müsabakalar oynuyoruz ve hedefe gitmek için bu engeli geçmemiz gerekiyor. Daha önce puanlar kaybettiğimiz müsabakalarda yaptığımız hataları yapmamak ve bir deplasman takımı olarak nasıl oynamamız gerekiyor ise öyle oynamalıyız. Sahada tüm oyuncularımızın müsabaka adına gereken tüm mücadeleyi vereceklerini düşünüyorum. İstediğimiz sonucu almak için yoğun bir disiplin sergilemeliyiz. Takım olarak hareket edip futbol adına yapmamız gerekenleri fazlasıyla saha içersinde uygulamalıyız. Tüm oyuncularımıza bu manada çok fazla iş düşüyor. Bu Sorumluluk bilincinde olduğumuzun camiamız tarafından bilinmesini istiyoruz" dedi. (Ömer Faruk Söylemez)

40 bin yeni derslik geliyor

Milli Eğitim Bakanlığı, ikili eğitimin ortadan kaldırılması için çalışmalarını yoğunlaştırdı. 2021 yılında tamamı devreye girmek üzere 2 bin okul öncesi, 38 bin ilköğretim olmak üzere 40 bin yeni derslik inşa edilecek. Derslikler için 1 milyar 941 milyon 844 TL kaynak ayrıldı. İlk, orta ve liselerde tekli eğitime geçiş için hazırlık hızla ilerliyor. Bu kapsamda en çok dersliğe ihtiyaç duyulana uygun şekilde yapılacak. Toplam 40 bin 154 yeni derslik kademeli olarak yapılacak ve 2021 yılında tamamı devreye girmiş olacak. Söz konusu 2 yıl içerisinde yapılması planlanan 40 binin üzerinde derslik için 1 milyar 941 milyon 844 TL kaynak ayrıldı. (Haber Merkezi)



'ÖTV sıfırlaması büyük destek sağlayacak'

Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı İsmail Gülle, "Türkiye'nin üretim ve ihracatına, ham kürk ve deriler ile ihracat edilen araçlardaki ilk dolun akaryakıtında ÖTV'nin sıfırlanması, ilgili sektörlere büyük katkı sağlayacak ve ihracatçılarımıza ihracatı katlamalarına büyük destek verecek" dedi. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Gülle, Türkiye'nin üretim ve ihracatına, ham kürk ve deriler ile ihracat edilen araçlardaki ilk dolun akaryakıtında ÖTV'nin sıfırlanmasının, ilgili sektörlere büyük katkı sağlayacağını ve ihracatçıların ihracatı katlamalarına büyük destek vereceğini vurguladı. Gülle, ham kürk ve deriler ile ihracat edilen araçlardaki ilk dolun akaryakıtında ÖTV'nin sıfırlanmasının, ilgili sektörlere büyük katkı sağlayacağını ve ihracatçıların ihracatı katlamalarına büyük destek vereceğini belirtti. Gülle, şunları kaydetti:

"Delegeler Çalıştayı'nda, ihracatçı birliklerimizin takdim ettiği sektör beklentilerine 3 hafta gibi kısa bir sürede destek vermiş olmaları, Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi'nin ekonomimize sağlayacağı dinamizmin de anlamlı bir örneğini teşkil etmektedir. 15 yıldır beklenen bir konu neticelenmiştir. Sayın Bakanımız tam 6 saat boyunca hiç ara vermeden, ihracatçılarımızın talep ve isteklerini dinleyip not alarak, tüm bunları çözüme kavuşturacağı sözünü vermişti. Sayın Bakanımızın talebimize verdiği cevap bizleri sevindirmiştir. Sayın Bakanımız 15 yıldır beklenen bir sorunu 3 haftada çözdü, minnettarız. İnaniyorum ki, ilgili ihracatçı sektörlerimizde de büyük katkısı olacak, ihracatçılarına destek verecektir. Taleplerimizin dikate alınması ve hayat bulması, ihracatçılarımızın yeni rekorlara imza atmalarına adına, şevkimizi ve gücümüzü artırıyor." (Haber Merkezi)

Dış ticaret açığı Ocak'ta yüzde 72,5 azaldı

Dış ticaret açığı Ocak'ta yüzde 72,5 azalarak 2 milyar 503 milyon dolara geriledi. Türkiye İstatistik Kurumu ile Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle oluşturulan geçici dış ticaret verilerine göre; ihracat 2019 yılı Ocak ayında, 2018 yılının aynı ayına göre yüzde 5,9 artarak 13 milyar 170 milyon dolar, ithalat yüzde 27,2 azalarak 15 milyar 673 milyon dolar olarak gerçekleşti. Ocak ayında dış ticaret açığı yüzde 72,5 azalarak 2 milyar 503 milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 2018 Ocak ayında yüzde 57,8 iken, 2019 Ocak ayında yüzde 84'e yükseldi. Bu arada Aralık ayı verisi 2,67 milyar dolardan 2,72 milyar dolara revize edildi.

MEVSİM VE TAKVİM ETKİLERİNDEN ARINDIRILMIŞ SERİYE GÖRE İHRACAT YÜZDE 5,4 ARTTI

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre; 2019 Ocak ayında bir önceki aya göre ihracat yüzde 5,4, ithalat yüzde 4,9 arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ise; 2019 yılı Ocak ayında önceki yılın aynı ayına göre ihracat yüzde 6 arttı, ithalat yüzde 27,1 azaldı.

İHRACATTA ALMANYA, İTHALATTA RUSYA İLK SIRAYI ALDI

Almanya'ya yapılan ihracat 2019 Ocak ayında 1 milyar 289 milyon dolar olurken, bu ülkeyi sırasıyla 937 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 783 milyon dolar ile İtalya takip etti. İthalatı ise Rusya 1 milyar 709 milyon dolar ile ilk sırada yer aldı. Bu ülkeyi sırasıyla; 1 milyar 462 milyon dolar ile Çin, 1 milyar 199 milyon dolar ile Almanya takip etti. Yüksek teknoloji ürünlerin imalat sanayi ihracatı içindeki payı yüzde 3 oldu. Genel ticaret sistemine göre ihracat 2019 yılı Ocak ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,3 artarak 13 milyar 906 milyon dolar oldu. Ocak ayında ithalat ise yüzde 27,1 azalarak 16 milyar 166 milyon dolar olarak gerçekleşti. Söz konusu ayda ihracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 86 olarak gerçekleşti. (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center
Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BAKI

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözüden dönmeyiz, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamaya öncülük olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97